令和６年８月 30日

郡市区等医師会長 様

大阪府医師会

会長 中尾 正俊

（公印省略）

『令和６年度日本小児科学会全国事業「こどもの健康週間」WEB（LIVE）講演会』

「５歳児健診の意義と子育て支援」開催について（ご案内）

時下 ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。また、日頃は本会活動にご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、大阪小児科学会が主催する標記の講演会につきまして、本会が後援することに

なりました。つきましては貴会会員にご参加いただきたく、周知方ご高配を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

大阪小児科学会『「こども健康週間」ＷＥＢ（ＬＩＶＥ）講演会ホームページ』

https://www.osaka-peds.org/symposium.html

〇動画を全てご視聴されますと、大阪府医師会指定学校医制度１単位取得に相当いたします。

下記の申請書を地域医療１課までＦＡＸ（０６－６７６６－２８７５）もしくはメール

（chiikiiryo1@po.osaka.med.or.jp）でお送りください。

【オンデマンド配信は予定されていません。単位申請は研修会開催後１週間（10月 27日・

日）までといたします。】

（事務局：地域医療１課【担当 深山・小山】 TEL06-6763-7012）

https://www.osaka-peds.org/symposium.html
mailto:chiikiiryo1@po.osaka.med.or.jp

大阪府医師会地域医療１課宛

Mail   chiikiiryo1@po.osaka.med.or.jp

 F A X  ０６-６７６６－２８７５

大阪府医師会指定学校医制度・単位取得申請書

（申請締切は講習会開催 1週間後の 10月 27日【日】まで）

大阪小児科学会『「こども健康週間」ＷＥＢ（ＬＩＶＥ）講演会』

 大阪府医師会長 様

  標記講習会を視聴いたしましたので報告いたします。

            年  月  日

講習会の名称

大阪小児科学会『「こども健康週間」

ＷＥＢ（ＬＩＶＥ）講演会』

（2024年 10月 20日開催）

視聴日   年   月   日

お名前

所属医師会名

医籍登録番号